— 1 —

共青团东莞城市学院委员会文件

东莞城团〔2025〕 17 号

校内各级团学组织

关于东莞城市学院团校
第十八期入团发展对象名单的公示

：

为加强对发展团员工作的民主监督，保证发展新团员的质量，现

拟确定入团积极分子梁嘉怡等 352位同学为入团发展对象，以下为东

莞城市学院第十八期入团发展对象名单，现将名单予以公示，详见附

件《东莞城市学院团校第十八期入团发展对象名单》。

受理部门：校团

公示期为 2025年 5月 22日—2025年 5月 25日，如有异议，

请于公示期内以电话、电子邮箱方式向校团委反映。

委

— 3 —

附件

东莞城市学院团校第十八期入团发展对象名单

1.城建与智造学院

梁嘉怡 林晓洋 吴乐慈 李倩莹 徐钧彦 林思烁 钟锶源

陈秋宇 郭泽槿 许胜诺 黄品橦 方俊育 何颖宛 王绿棠

徐朵怡 江林浩 王 果 廖嘉熠 吴倩倩 何烨宇 何灏霖

李正东 张昱晨 张金浩 罗嘉静 刘晓艳 刘倚莹 彭奕棉

覃兆銮 吴诗凯 谢 妍 吴海林 徐敬航 彭洪斌 罗嘉慧

陈锌宇 邓晓熙 纪锶涵 吴俊霆 袁淑芬 罗少骏 李淑珍

韩钰霜 张佐池 叶青林 项钰铃 杨益帆 梁钧睿 蔡中原

2.创意设计学院

袁赛莹 梁家玮 涂宏锦 何佩欣 谢广开 余润宇 朱莹嘉

林夏云 钟诗盈 李金蕾 梁宇潼 余嘉威 欧阳欣颖 郑诺琪

林钰淳 林株杼 刘嘉意 陈恩婷 龚婧怡 邱心瑜 李贵灵

杨佳琳 金玛莉 袁惠仪 曾梓康 高 健

3.法学院

陈思彤 杨博宇 黄文轩 邓羡恩 甘静怡 刘桂瑜 朱秋丽

刘雨菲 周小莹 邱梓淇 黄家仪 郭泓宇 雷欣桐 张玉婷

— 4 —

陈一帆 吴晓琪 萧宝怡 林裕翔 徐艺宁 林俊豪 孟敬雅

张清泉 杨泓哲 邓乐萱

4.国际教育学院

林嘉璇 邝晋锐 梁思伊 廖诗意 郑 源 岑晓雅 李秋霞

罗茵琦 严思荟

5.人工智能学院

黄润洁 万加州 黄璇蓓 陈冠兵 陈翠飞 韦欢怡 余海滢

陈博骢 凌子轩 蓝汶华 王 彤 张一博 曾志坚 李宇轩

陈乐彬 蔡晓涵 陈岳轩 冯开健 苏豪杰 王徐喆 陈嘉辉

林 荧 张子超 练浩璟 梁晓琳 谭 亮 林晓刚 刘文栋

梁坤萍 邓梓斌 卓灿枫 宋东倬 冯洪斌 黄创新 詹皓杨

陈浩棉 陈祥华 陈新文 杨林洁 张 程 何智航 赖泽楷

6.商学院

周梓琪 王 欢 罗淑怡 王 蓓 廖焕舒 李昕颖 刘宝盈

曾伟银 严子怡 褚人杰 谢馨窈 曲兰馨 叶敬豪 周栩琦

黄芷桐 季琦翔 苏 适 宋泳欣 王博霖 王思茵 刘坤坪

李翊婷 周嘉欣 冯苑珊 左敏莉 陈秀萍 邓丽娜 魏东明

李钰峰 张嘉韵 曾 晴 刘诺儿 郑彩儿 钟嘉烨 彭子轩

— 5 —

陈琪琪 罗文涓 陈 晨 何靖瑜 吕明欣 王钰淇 张翠菡

赵一鸣 郑宏宇 王润阳 刘逸新

7.新传媒与艺术学院

邓超然 陈婉玲 周思星 黄晓雁 林轩冲 李永洪 樊浩钊

赖怡舟 江文豪 吴桂敏 杨宇珊 廖 薇 刘宇曦 张小慧

黄柔善 古新玲 黄校嘉 朱莉莎 潘泳如 邓浩奔 梁 琪

雷栋宇

8.语言文化学院

谢洽璇 张玉洁 潘梓裕 陈烨钊 郭思彤 凌向南 黄雨欣

王诗逸 陈 烨 黄远芳 林晓桐 周欣琪 马欣彤 张昊均

马舒钧 陈晓丹 陈苏娥 蔡梦君 林 锋 朱静怡 刘丽珊

陈沛铭 周冬媚 邹家华 谢雨媚 庄成俊 何东洋 杨静怡

杨 旭 何心怡 黄于芸 林芷琪 肖添豪 唐湘南 廖洁滢

徐嘉胜 李漪琪 袁玉欣

9.校级组织

罗 洁 黎文婷 彭惠环 曾泓凯 钟靖希 邓靖琳 卢宇倩

张伟宪 黄瑞娇 庄钰莹 郭如欣 张盛楠 罗苑红 陈佚涵

林雨飞 陈嘉诚 王彬彬 邓漫香 马纯英 夏伟祥 廖心奕

— 6 —

邱潇仪 雷紫莹 王 滢 刘悦君 李淑涵 涂天皓 郭志凌

陈 煜 黄怡婷 潘柏雯 梁 茵 曲俊霖 吴嘉瑶 苏芝琼

苏芷谊 罗佳彤 汤希童 汪佳慧 庄甄儿 林家敏 黄思涵

韦秋汝 张 旋 陈滢妃 谢希键 徐湘粤 冯晓晴

10.第十七期继续培训

蔡晓琛 刘思如 林羿含 吕幸欣 张卓宇 苏文心 朱振荣

谢镕羽 邵小倪 易敬业 喻露露 钟迈略 王 震 关熙妍

臧可凡 江婧雯 何宇豪 刘奕辰 邹佳亨 刘浩贤 宋钰婷

郭宝君 陈翰朋 李佳蓉 李意文 林建宏 陈奕帆 刘依琳

周 骏 谢秉峰 付烨豪 梁浩铖 王楠波 蔡睿棋 李文哲

李欣格 谢瑾瑜 钟志豪 潘旭君 彭鑫杰 黄羽菲 郑伊琪

卢彦智 许亦琛 刘 宸 许绍彭 曹文杰 苏绮潼

	共青团东莞城市学院委员会文件